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SYT  1:---"D(TiT)

FELT083=8JONEE:

8grgorten synes å være en sterkt forskdfret gønnstein eler en

grønnskifer. Et trekk som synes spesifikt for denne er antallet

av små kvartsboller/kvartslinser. Jeg har antatt at dsge or ut-

svettinger GGIL følge av en tektoniserdng. Disse karakterdseres

ved at bergartens skdfrighet bzyer rundt deT. Jeg kan tenke meg

at dette skyldes at kvartsen vokste under metamor-Posen,cg at

veksten var langsom nok td1 å tillate kvartsen å nresse den foli-

orte bergarten ut td1 siden. En annen rr.uligheter nt kvartsen var

t11 stede alerede fzr metomorfoser og a foldasjonen ble tigånget

rundt denne. Til dnntekt fcr den første antakelse kan taes det

detalj-billede szm vises i detnlj A, skisseark II, hvzr kvartseu

er nokså kantet. Til inntekt for den andre vdses detalj F , nvor

kvartsen er llnseforiet. Det gjøres dog oocgierksomna at v9 her

nærmer oss utkildngen av bergarten og at linseformen kan vre et

resultat av sterke krefter som har virket mot slutten av kvartsens

clannelse.

Ved 18m tiltar tettheten av ddssekvartslinsene. A turat hPr kler

grønnskYPeren ut mellom de to malmlinsene og,Pldr mer skifr g.

Dette antyder igjen muligens at

r kvartsca Icå) --___ kvartsen er en utsvetting.
E::_ali

	

o Ved 18,5m onctrer en anofyse av
n

	

m grznnskifer i malmlinse II. Sen-

	

/ tralt d denne opntrer en kvarts-

Skisse - ved 18 linse. Se skisge.

En prøve-stuff (prøve A) ble tatt

Då 17/7m, ca. 90 cm fra neng.

STUFE-DESKRIVELSE: Przve 4.

Stufen er finkornig og grznnlig. Foldasjonen er utpreget og berg-

arten må nårmest sies å være skifrig.

Stuffen inneho1der små mengder le1ssom på enkelte stgder er non-

sentrert i tynne bLnd.
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IMPREGNASJONSMALMOG MAIM-LINSER.

IMPREGNASJONSMAIM 


PELTOBSERVASJONER:

Bergartenopptreri felt som en skifrigog grønnsteinsliknende
sone med sterk impregnasjonav kis. Impregnasjonener så sterk
at denne må karakteriseressom en malm.
Kisen er tildelskonsentrerti en båndet struktur som ofte antar
es linse-liknendeform. Sonenemellom disse båndene er da noe min-
dre kisholdige.Båndeneer av form som de beskrevetfra malmlinse
II (seunder).Denne strukturener et gjennomgåendetrekk ved
malmen.Jeg har forsøktå gjengi den i nedenståendeskisse.

Det er svært vaskelig sånn uten
videre å slå fast hva denne stru-
kturen skyldes.Sammenholderman

z denne med hva man vet om den re-
gionalemetamorfosei området,, --=
vil man vel tro at den i alle fall
er noe modifisertav metamorfosen.
Båndingenkan såledesbære bud
om en opprinneligsedimentærstru-
ktur slik man vanligvis tenker

- _ seg denne.

Under samtalermed vit. ass. Geir
Skisse tatt i østveggen, S. Strand forklarteimidlertid
ved 11,5m. denne om en relativtnylig ut-

viklet teori,som mennr å kunne
forklareat slikestrukturerogså kan være av primærtsedimentær
karakter.Det er såledesvanskeligå utlede noe sikkertav denne
observasjonen.
Strukturensorientering: Strøk N180°Ø, Pall 220.
Impregnasjonener på sine steder smuldrig.
Prøve-stufftil polerslip(prøve3a)tattved 21m, i østvegg,ca
40 cm fra heng.
Prøve-stufftil tynnslip(prøve3b) tattved15 m, ca. 20 cm fra heng.

POLERSLIP.

STUFFBESKRTVELSE: Prøve 3a
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korn med tilløp til tydeligkrystallformopptrer.Kisen er jevnt
pepretmed bittesmåbergartskorn.

Sinkblendeopptrer i svært små mengder,nærmestaksessorisk.En-
kelte stedersynes disse å fylle ørsmå sprekker.Dette kan kanskje
tolkes som en mobiliseringi mikroskala.

MAIM-LINSE II .

FELTOBSERVASJONER:

Også dennemalmen virkermassiv og finkornig.En tydeligbånding
er synlig.Bredden variererfra få mm til cm-skala.Båndene be-
står av sonerav vekslendekopperkis-gehalt,og er av samme type

som de beskrevetfor impregnasjonsmalm.De samme betenkningerkan
da antakeligogså gjøres gjeldendeher.

Enkelte apofyserer synlig,men disse er gjennomgåendesmå.

Ved ca. 11,5m i østveggenTant jeg en sprekk i heng av malmlinse

II. Den var nok en sekundærsprekk

og var fylt med kopperkissom da

må antaeså være mobilisert.

Denne art av sprekkerer visstnok

et gjennomgåendetrekk i malmen.

Prøvestuffav linsen ble tatt ved

2,75 m, ca. 30 cm fra heng,

Skisse fra østvegg.Sprekk
iheng av malmlinseII.

STUFFBESKRIVELSE: Prøve 2.

Stuffenvirker massiv og finkornig.En svak båndingav tidligere

beskrevettype er synlig.Stuffen syneså innehåldelitt kopper-
kis.

SLIYBESKRIVELSE: Slip 3480.

Svovel-kisenopptrertydelig i kompaktebånd, jevnt pepret med
ørsmå korn av sinkblendeog bergart. Mellom disse er båndene noe

ronns i r

malm

ti Isyne -
I atende ren
I(Opperki s.
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mer bergarts-rike.Bergartskorneneer også noe størreher. Svovel-

kiskorneneer også større,noen nesten euhedraltutviklet.I disse

bergartsrikebåndeneopptrer kopperkisi mengder opptil 10-15 %.

Por slipet som helhetutgjør neppe kopperkisenmer enn 5%, sann-

synligvisnoe mindre.

Sinkblendeopptreraksessorisk.
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SPRELICERPLOTTETI SCHMIDT'SNETT.

Under oppholdetmålte jeg en del sprekkersstrøk og fall. Disse
er plotteti et Schmidt'snett - Vedlegg 1.
Det gjøres igjen oppmerksompå at 0. S. Hembreutveksletmålere-
sultaterfor å få frem et noe fyldigerebilde.

Som man vil se, er det to utpregetestrukturretningeri området:

**

Den kanskjemest utpregete stryker NNØ (fraN1800
til ca. N4000).Dennekarakteriseresved å ha fall i
to retninger,både mot øst og mot vest. I begge til-

felle er falletmellom 700 og 90°.
Den andre stryker ca. ØSØ (fraN10800 til N130°0)
Denne har i hovedsak et nordligfall,men tre sprekk-

_
er med et sørligfall er mAlt, som man vil se av plott-
ingene.

Hva disse struktureneskyldesville man vanligvisikke forsøke å
svare på ut i fra et så lite erfaringsmateriale.I dette tilfelle
derimotser det ut til at strukturenhenger sammenmed dem man
til vanlig regner til den kaledonskefjellkjede.Det er vel der-
for naturligå regne med at sprekkeneskyldesdenne.
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